" G\MNAZ% Bucuresti, Sector 2, Sos. Colentina, Nr. 91

6&-"’ ) Tel./Fax: +4021 240 30 25
w ['-mail; scoalagimnaziala39@gmail.com
= Wecbsite: www.scoala39.ro

HOTARARE Nr. 64
din 07.03.2024

Avand in vedere:

- Prevederile art.128(1-2 si 9) din Legea Invatamantului Preuniversitar nr.198/2023;

- prevederile art.2, 10(1), 12(1) lit.c), 14(1) din OME nr.6223/2023 - Anexa, Metodologia-
cadru de organizare si functionare a consiliilor de administratie din unitdtile de invatamént
preuniversitar;

- in baza prevederilor art.18(1-3), 21(4) lit.y) din OME nr.4183/2022 — Anexa, privind
Regulamentul-cadru de organizare si functionare a unitatilor de invitimant preuniversitar;

- prevederile OME nr.6027/31.08.2023 — privind aprobarea unor masuri tranzitorii aplicabile
la nivelul sistemului national de invitimént preuniversitar si universitar

- in baza Deciziei ISMB nr.5421/20.12.2021, de numirea a Directorului Scolii Gimnaziale
nr.39,

Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale nr.39 intrunit in sedintd ordinara
in data de 07.03.2024

Hotaraste:

Art.1 In urma evaludrii activititii, se aprobi notele finale si calificativele anuale pentru
personalul nedidactic din Scoala Gimnaziald nr.39, pentru anul 2023, conform prevederilor
PO70-SG39(Rev.1) privind evaluarea personalului nedidactic din unitate, ale Anexei OMECTS
nr.3860/10.03.2011, privind stabilirea criteriilor si metodologiei de evaluare a performantelor
profesionale individuale anuale ale personalului contractual, art.15(2) din Anexa - OME
nr.6223/04.09.2023 Metodologia-cadru de organizare si functionare a consiliilor de administrafie
din unitctile de invdfdmant preuniversitar, respectiv art.90-96 din HG nr.1336/28.10.2022 pentru
aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea §i dezvoltarea carierei personalului
contractual din sectorul bugetar platit din fonduri publice, astlel:

a.

- Nota fin
- Calificativ final: FOARTE BINE
b. - ingrijitor
- Nota finala:
- Calificativ final: FOARTE BINE
c

! ingrijitor
- Nota finala:

- Calificativ final: FOARTE BINE
T
- Nota finala
- Calificativ final: FOARTE BINE
e. — ingrijitor
- Nota finala:
- Calificativ final: FOARTE BINE

ingrijitor

1/2


Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight


r D ;.

- Nota finala
- Calificativ final: FOARTE BINE

g. ingrijitor
- Nota ﬁnalé:—

- Calificativ final: FOARTE BINE

h. - ingrijitor
- Nota finala:
- Calificativ final: FOARTE BINE

i —~ muncitor intretinere
- Not finals (D

- Calificativ final: FOARTE BINE
(2) Figele de evaluare ale personalului nedidactic din Scoala Gimnaziald nr.39, pentru anul

2023, se constituie anexe la prezenta hotarére.

Art.2 Prezenta hotérare va fi dusi la indeplinire de citre toti factorii responsabili, conform
prevederilor art.14(1) din Anexa - OME nr.6223/04.09.2023 Metodologia-cadru de organizare si
Juncfionare a consiliilor de administrafie din unitdgile de invdfamant preuniversitar.

Presedinte
Consiliu de Administratie,
Director,

2/2


Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight

Școala Gimnazială 39
Highlight


